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■LHA-01AS （最適把持力 15N～30N）

LHA-01AS1-L1　標準・NO・NC

LHA-01AS　標準・NO・NC LHA-01AS-E□S□
※（　）内はNC（ノーマル・クローズ）仕様寸法です。

内は
LHA-01AS1-L1

※（　）内はNC（ノーマル・クローズ）仕様寸法です。

シリーズ　 リニアガイドハンド
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■LHA-06AS（1）
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■LHA-03AS（1）
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■LHA-04AS（1）

0.7MPa閉

0.5MPa閉

0.3MPa閉

把
持
力（
N
）

爪の長さ（cm）

200
180
160
140
120
100
80
60
40
20

0 21 3 4 5 6 7 8 9 10

■LHA-05AS（1）
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■LHA-01AS（1）

※開方向は、閉方向に対して1.3倍の把持力です。

性能データ 外形図
■把持力
供給圧力別（MPa）時において
ハンドの爪の長さℓにおける開方
向、閉方向に作用する把持力を
表します。

開方向（ ）
閉方向（ ）

LHA-01AS/01AS1-L1/03AS/03AS1-L1/04AS/04AS1-L1
LHA-05AS/05AS1-L1/06AS/06AS1-L1

CADデータ有り。お申し込みは 590P
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